
Beatrix Lustrum Ergometer Kampioenschappen 2013-01-06

Resultaten individueel gesorteerd op gecorrigeerde  tijden

"Geroeide tijd" Na correctie
 Tijd Gem. tijd Tijd Gem. tijd

Naam 2000 m 500 m M / V 2000 m 500 m
[mm:ss,t] [mm:ss,t] [mm:ss,t] [mm:ss,t]

Lieke van Bodegom 08:07,5 02:01,9 V 06:23,1 01:35,8
Maureen van Bodegom 07:28,7 01:52,2 V 06:26,5 01:36,6
Maartje Hoogeveen 08:45,7 02:11,4 V 06:50,4 01:42,6
Christine van Houten-Geselschap 08:53,3 02:13,3 V 07:00,1 01:45,0
Isa Stoffels 08:33,9 02:08,5 V 07:00,3 01:45,1
Ingeborg van den Bold 08:46,7 02:11,7 V 07:09,7 01:47,4

Harry Droog 06:55,6 01:43,9 M 05:56,0 01:29,0
Rob de Kruijff 07:06,2 01:46,6 M 06:42,0 01:40,5
Douwe Langermans 07:09,1 01:47,3 M 06:42,1 01:40,5
Thomas Buise 07:21,3 01:50,3 M 06:45,1 01:41,3
Sibren Vuurberg 07:28,8 01:52,2 M 06:55,9 01:44,0
Daan Roelofs 07:43,8 01:56,0 M 06:58,7 01:44,7
Tom van Woudenberg 07:18,4 01:49,6 M 07:00,9 01:45,2
Frank Vandewal 07:02,9 01:45,7 M 07:13,6 01:48,4
Thomas Hoogeveen 08:18,8 02:04,7 M 07:24,0 01:51,0
Oscar Blom 07:43,7 01:55,9 M 07:26,9 01:51,7

Resultaten individueel gesorteerd op “geroeide” tijden

"Geroeide tijd" Na correctie
 Tijd Gem. tijd Tijd Gem. tijd

Naam 2000 m 500 m M / V 2000 m 500 m
[mm:ss,t] [mm:ss,t] [mm:ss,t] [mm:ss,t]

Maureen van Bodegom 07:28,7 01:52,2 V 06:26,5 01:36,6
Lieke van Bodegom 08:07,5 02:01,9 V 06:23,1 01:35,8
Isa Stoffels 08:33,9 02:08,5 V 07:00,3 01:45,1
Maartje Hoogeveen 08:45,7 02:11,4 V 06:50,4 01:42,6
Ingeborg van den Bold 08:46,7 02:11,7 V 07:09,7 01:47,4
Christine van Houten-Geselschap 08:53,3 02:13,3 V 07:00,1 01:45,0

Harry Droog 06:55,6 01:43,9 M 05:56,0 01:29,0
Frank Vandewal 07:02,9 01:45,7 M 07:13,6 01:48,4
Rob de Kruijff 07:06,2 01:46,6 M 06:42,0 01:40,5
Douwe Langermans 07:09,1 01:47,3 M 06:42,1 01:40,5
Tom van Woudenberg 07:18,4 01:49,6 M 07:00,9 01:45,2
Thomas Buise 07:21,3 01:50,3 M 06:45,1 01:41,3
Sibren Vuurberg 07:28,8 01:52,2 M 06:55,9 01:44,0
Oscar Blom 07:43,7 01:55,9 M 07:26,9 01:51,7
Daan Roelofs 07:43,8 01:56,0 M 06:58,7 01:44,7
Thomas Hoogeveen 08:18,8 02:04,7 M 07:24,0 01:51,0
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